- D, AFOGADOS
a ª;_àº_; DaiNGazeirRa | D

À PREFEITURA

PORTARIA Nº 295/2024 GP4

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a cessão e devolver ao órgão de origem a servidora Madalena Kelly

Brandão Cordeiro, Pedagoga, matrícula nº 31551254, proveniente da Prefeitura

Municipal de Patos - PB, inscrita no CNPJ sob o nº 09.084.815/0001-70, com sede

executiva na Avenida Epitácio Pessoa, nº 91, Centro, Patos - PB, ora lotada na Secretaria

Municipal de Saúde deste Município, voltando a exercer suas funções no órgão cedente,

conforme o prazo de vigência da cessão que se encerra em 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - A servidora deverá apresentar-se ao órgão cedente após o término desta

cessão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 17 de dezembro de

2024.

?M/ FE ATA
Antonio Bániel Mangabeira Valadares de Souza

Prefeito em Exercício

PUBLICAÇÃO
Nesta d : AENA LcA AeRte den
Af daIngazeira,

Funcionárro

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete(Qafogadosdaingazeira.pe.gov.br

TE TEA m rpcnEas VEA ENSN DAA VEA SA OS 5DA SNEAA ESA SAA AA E c san 2E

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212155902.pdf

assinado por: idU
ser 239